
Bezirksverbandsschiessen Zürich 300m 2023

Infanterie Schiessverein Hirslanden-Riesbach

Schiesssportzentrum Höngg

Einzelrangliste Vereinsstich: 300m

PZ ISVHR Rang Name Vorname Punkte Tiefs. Jg. Sportgerät Ausz.

1 4 Kinz Helmut 97 98 1946 Stagw KK

2 43 Pally Josef 91 94 1952 Stgw 57/03 KK

3 45 Helfenberger Peter 91 91 1962 Stgw 57/03 KK

4 47 Kerner Charlie 90 98 1961 Stgw 90 KK

5 53 Bucher Ernst 90 92 1940 Stgw 90 KK

6 62 Kinz Bernhard 89 93 1985 Stagw KK

7 73 Talattad Rey Noel 88 87 1961 Freigw KK

8 85 Rohr Beat 87 89 1972 Stgw 90 KK

9 95 Schneider Stephan 85 92 1962 Stgw 90 KK

10 97 Bachmann Rudolf 85 82 1943 Stgw 90 KK

11 106 Aeberli Friedrich 83 91 1942 Freigw -

12 109 Schwengeler Ernst 83 79 1946 Stgw-57/03 KK

13 110 Baldinger Gabriel 83 74 1991 Stgw 90 KK

14 111 Eichenberger Erich 82 100 1943 Stgw-57/03 -

15 122 Metz Roger 81 88 1973 Stgw-57/03 -

16 152 Lüdi Kurt 75 95 1938 Stgw 90 -

17 157 Donno Michele 74 88 1967 Stgw-57/03 -

18 173 Meier Marcel 68 88 1971 Stgw 57/03 -

198 Teilnehmer 2023

197 Teilnehmer 2022

183 Teilnehmer 2021

233 Teilnehmer 2019

243 Teilnehmer 2018

281 Teilnehmer 2017

284 Teilnehmer 2016

296 Teilnehmer 2015

326 Teilnehmer 2014

Gesamtranglisten:

www.bsvz.ch 

http://www.bsvz.ch/
http://www.bsvz.ch/


Bezirksverbandsschiessen Zürich 300m 2023

Infanterie Schiessverein Hirslanden-Riesbach

Schiesssportzentrum Höngg

Einzelrangliste Auszahlungsstich

PZ ISVHR Rang Name Vorname Punkte Tiefs. Jg. Sportgerät Ausz.

1 1 Aeberli Friedrich 378 1942 Freigw 10.-

2 7 Rohr Beat 367 1972 Stgw-90 30.-

3 15 Kinz Helmut 353 1946 Stagw 8.-

4 17 Bachmann Rudolf 347 1943 Stgw 90 15.-

5 30 Kinz Bernhard 337 1985 Stagw -

6 44 Donno Michele 315 1967 Stgw-57/03 -

7 46 Pally Josef 312 1952 Stgw 57/03 -

8 49 Schneider Stephan 306 1962 Stgw 90 -

9 50 Talattad Rey Noel 305 1961 Freigw -

10 54 Schwengeler Ernst 302 1946 Stgw-57/03 -

11 57 Eichenberger Erich 292 1943 Stgw-57/03 -

12 58 Bucher Ernst 291 1940 Stgw 90 -

13 61 Meier Marcel 278 1971 Stgw 57/03 -

14 62 Helfenberger Peter 276 1962 Stgw 57/03 -

15 65 Lüdi Kurt 194 1938 Stgw 90 -

Gesamtranglisten:

www.bsvz.ch

http://www.bsvz.ch/

